КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ КЫТМАНОВСКОГО РАЙОНА ПО ОБРАЗОВАНИЮ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СТАРО-ТАРАБИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ
ГЕРОЕВ СОВЕТСКОГО СОЮЗА А.С. КРАСИЛОВА И Л.А.ЧЕРЕМНОВА
ПРИКАЗ
от 02.09.2024 г.	№ 32
с. Старая Тараба

Об организации горячего питания

        В  целях  организации горячего питания  в 2024-2025 учебном году в МКОУ Старо-Тарабинской ООШ имени Героев Советского Союза А.С. Красилова и Л.А. Черемнова,
 п р и к а з ы в а ю:
  1.Назначить ответственной  за организацию питания  повара Красилову Н.А.
   2. Красиловой Н.А.:
1.1. Разработать и предоставить на утверждение  десятидневное меню:
· для бесплатного питания обучающихся 1-4 классов на 2024-2025 учебный год;
· для обучающихся 5-9 классов на 2024-2025 учебный год;
· для бесплатного двухразового питания детей с ограниченными возможностями здоровья на 2024-20245учебный год.
1.2. Разработать и предоставить график приёма пищи на утверждение директору школы.
1.3. Предоставлять ежемесячные отчёты согласно выделенных средств  на бесплатное питание обучающихся  1-4 классов детей с ОВЗ главному бухгалтеру Тузовских С.С.
  3.Главному бухгалтеру Тузовских С.С. принимать ежемесячно отчёты по питанию и осуществлять контроль за использованием выделенных денежных средств на организацию бесплатного питания обучающихся начальной школы, детей с ОВЗ и из многодетных семей.
  4.Повару Красиловой Н.А. начать приготовление пищи с 02.09.2024 в соответствии с утвержденным меню.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                      [image: C:\Users\Пользователь\Desktop\Кузина Т.В.png]                       __/ Кузина Т.В./

 С приказом ознакомлены:                                                            ____________Красилова Н.А.
                                                                                                          ____________Тузовских С.С.
[bookmark: _GoBack]
image1.png